
Michal Kleštinec
Tel.: +420 608 316 454
E-mail: michal@mrkninareality.cz

Číslo nabídky: 0100
black-reality.cz/reality/63618/

 

Chaloupka v srdci Jeseníků, 434 m2 Hostice
Hostice, Ruda nad Moravou, Šumperk
2 300 000 Kč
Chaloupka v srdci Jeseníků. Hledáte místo pro relaxaci nebo trvalé bydlení v nádherné přírodě? Nabízíme vám zděný dům s
dispozicí 2+1, který se nachází v malebné krajině Hostic, části Rudy nad Moravou, pouhých 10 minut od Šumperka. Tento
dům je ideální pro rekreační využití i trvalé bydlení, a to díky své poloze a potenciálu, který nabízí. Dům má užitnou plochu
50 m² a další prostor k využití na půdě o velikosti 30 m², kde je možné vybudovat další pokoje. Nemovitost je částečně
podsklepena a vybavena kachlovými kamny, což dodává interiéru tradiční a útulnou atmosféru. Na zahradě o rozloze 375 m²
najdete ovocné stromy, studnu plnou vody a praktickou kůlnu na nářadí. Stav domu je spíše k rekonstrukci, což vám umožní
přizpůsobit si ho přesně podle svých představ a potřeb. Výhody této nemovitosti zahrnují nejen možnosti rozšíření obytného
prostoru na půdě, ale i dostatek úložného prostoru ve sklepě. A hlavně to prostředí. Lokalita Jeseníků je známá svými
krásnými horami, cyklostezkami a turistickými trasami. Blízkost Štědrákovy Lhoty a Severomoravské chaty nabízí skvělé
možnosti pro outdoorové aktivity. Dopravní dostupnost je vynikající, do Šumperka je to pouhých 10 minut jízdy autem.
Krajina v Hosticích je ideální pro všechny, kteří hledají klid, čistý vzduch a přírodní krásy. Tato nemovitost představuje
skvělou příležitost pro všechny, kteří chtějí žít blízko přírody a zároveň mít dobrý přístup k městské infrastruktuře. Takový
malý ráj v srdci Jeseníků. Chcete vědět více? Zavolejte a rád vám na vše podstatné odpovím a na prohlídce ukážu.

http://www.black-reality.cz/reality/63618/

